(میخانہ درد مرتبہ حکیم خواجہ سید ناصر نذیر فراق دہلوی مارچ 1910ء، جید برقی پریس)

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 18 جون 2009ء 24 جمادی الثانی 1430 ہجری 18 احسان 1388 شہ جلد 59-94 نمبر 135

## مالی قربانی کیلئے ایک

### احمدی کا نمونہ

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
العزیز نے مورخہ 8 مئی 2009ء کے خطبہ جمعہ میں
فرمایا۔

گزشتہ دنوں میں افضل میں ایک مضمون دیکھ رہا
تھا۔ مالی قربانی یہ کسی لکھنے والے نے لکھا۔